２０２１年１１月２５日

お客様各位

セントラルスポーツ株式会社

入会諸費用変更のご案内

 平素より当社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、当社スクールの入会諸費用につきまして、新たに登録手数料を設定させてい

ただくこととなりましたので、ご案内致します。

お客様におかれましては、ご賢察の上、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

対象スクール  キッズスクール、成人スクール、各種カルチャースクール

変更日   ２０２１年１２月１日（水）お手続きから

変更内容  入会諸費用

・月会費 2か月分

・登録手数料   1,100円（税込）

・カード発行料  1,100円（税込）

・指定用品、教材代

※なお、現在販売している「スイチャレ・タイチャレ・ダンチャレ」教材につい

ては、アプリ導入に伴い 11月末日をもって販売終了となります。

以上